HanmeHoBaHue 6ntof

MeflbMeHN MSACHbIE OTBapHbIE

C Mac/ioM C/IMBOYHbIM

COK (hpyKTOBBbIiA

Xneb MweHUYHbIN

Xneb pxaHoi (p>xaHo-

MWeHNYHbIN)

Canar 13 KBalleHOW KanycTbl
Toro

HanmeHoBaHue 6ntof

MenbMeHN MSCHbIe
OTBapHbIE C Mac/oMm
C/IMBOYHbIM

COK (PpyKTOBbIN

Xneb p>kaHoi (p>XaHo-
MLWEeHNYHbIN)

Xne6 NweHNYHbIN

Canart 13 KBalleHOl KanycTbl

ntoro

MEHIO
09.11.2023 ropg
1-4 Knaccbl
Bbixogq 1[leHa bBen
rp KU
200/5 99,21 211

200 889 1
30 2,63 2,28

20 1,69 1

60 9,7 2,6

JunpekTop

XXn Yrne
pbl BOAbI
12,44 36,1
0,2 20,2
0,24 14,76
0,2 9
5,058 4,944

19,82 25,392 72

MEHIO
09.11.2023 rop,
5-11 Knacchl
Boixog LleHa ben
rp KK
250/5 99,21 211
200 8,89 1

20 1,69 1

30 2,63 2,28
100 9,7 2,6

19,82

XKXupbl  Yrne

BOAbI

12,44 36,1
02 20,2
0,2 9

0,24 14,76

5,058 4,944

25.392 72

Kanopui
HOCTb
341

86
70,95
44

56
615,02

Kanopwui
HOCTb
426,25

86
44

70,95
93,3

615.02 1



