

Утверждаю
Директор МБОУ АСОЦ №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
09.11.2023 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Пельмени мясные отварные с маслом сливочным	200/5	99,21	21,1	12,44	36,1	341
2	Сок фруктовый	200	8,89	1	0,2	20,2	86
3	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	14,76	70,95
4	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,69	1	0,2	9	44
5	Салат из квашеной капусты	60	9,7	2,6	5,058	4,944	56
	Итого			19,82	25,392	72	615,02

Утверждаю
Директор МБОУ АСОЦ №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
09.11.2023 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Пельмени мясные отварные с маслом сливочным	250/5	99,21	21,1	12,44	36,1	426,25
2	Сок фруктовый	200	8,89	1	0,2	20,2	86
3	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,69	1	0,2	9	44
4	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	14,76	70,95
5	Салат из квашеной капусты	100	9,7	2,6	5,058	4,944	93,3
	Итого			19,82	25,392	72	615,02